funt in mundo: ne peamus
cum mundo. Certe dauid
regnabat & cum haberet
thesauros argenti & ipe-
raret populis manum for-
ti:tamen humile se cognoscit
& dicit pauper sum ego
& in laboribus a iuuentute
mea. Et iterum:Egenus &
paup ego sum:Item dicit:
Incola ogo sum i terra: &
peregrinus sicut oes pres
mei . Soror uenerabilis
nō te delectent blādime-
ta trasitoria:nec commo-
da terrena:nec de munda-
nis lucris gaudeas:& non
contristaberis de terrenis
damnis. Sicut enim scrip-
tū est.Diuinitie si affluat: no
lite cor apponere. Que
cū amore possidemus cū
dolore perdimus. Audi
sponsa christi que dico: Ille
cui celestia & terrestria
seruiunt:pauper pro nobis
factus est. Quare?
quia ut nos sua paupertate
faceret diuites.Tu ergo

hōesta uirgo:ambula per
uiam que precessit iesus
Christus sponsus tuus:&
passibus indefessis seque-
re celestem ducem . Sine
dubio si cōsequuta fueris:
cum ipso in celo regnabis
Soror uenerabis uirgini-
tatē & paupertatem bea-
te marie uirginis promi-
ce:que tam diues in domi-
no fuit:ut mater dōinies
se meretur. Et in tantum
fuit rebus paupercula :ut
tempore partus non ha-
beret obstetrics uel an-
cillas ad seruiendum sibi.
Et in tātum fuit rebus pa-
upercula :ut ipsum etiam
diuersorum : tam angu-
stum fuit ut infantem nō
in lectulo: sed in presepio
reclinaret. Sed & ioseph
cui fuerat despōsata: cum
esset iustus erat tamē pau-
per ita ut uichum & uesti-
um artificio quereret.
Certe faber fuisse legitur
Etiam de sanctis aposto-

Jis legimus q̄a seruiebant
deo in fame & siti. Vnde
paulus apostolus. In fame
& siti in iejuniis multis. In
frigore & nuditate: & i ui
gliis multis. Osponsa xp̄i
h̄es exempla q̄bus possis
terrenas diuitias cōtēneſ
& celestes concupiscere.
Quoniā q̄ uolunt diuites
fieri in hoc mundo: inci-
dunt i temptationibus & la-
queis dyaboli: & in desi-
deriis multis & nociuis: q̄
mergūt hoies i ifernum:
Libenter conténut terre-
nas diuitias q̄ pfecte sp̄at
celestes. Quia uoluntaria
paupertas itroducit ho-
minē in regnū celoz. Nō
ideo uenimus ad mona-
sterium ut in deliciis i eo
uiuamus: sed ut uigilando
orādo: ieiuádo: psallēdo:
cōtra aduersarium nřum
dimicādo: ad regnum no-
bis promissum christo ad
iuuante perueniamus. Nā
ideo nudi nascimur i hoc

seculo: nudi etiam accedi-
mus ad baptismum ut nu-
di & sine impedimento p̄
ueniamus ad celum. Quā
incongruum est: & abiur
dum: & quā turpe: ut quē
nudum mater genuit nu-
dum suscepit etiam diues
intrare uelit in celum. Fa-
cilius est camelum per fo-
ramen acus transire: q̄ di-
uitem introire i regnum
celorū. Melius ē minus e-
gere quam plus habere.
Nimis est auarus: cui non
sufficit dominus. Soror
dilecta si in hoc seculo fa-
mē & sitim atq; nuditatē
p̄ xp̄o sustinuerimus gra-
tis: cū eodē dōino n̄o le-
sucristo in celesti regnō
gaudebimus. Amen.
De mummuratione. xlvi.